
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я
20 . 10.2017 №632

П ро  в с т а н о в л е н н я  т а р и ф ів  на  т е п л о в у  е н е р г ію , ї ї  в и р о б н и ц т в о , т р а н 
с п о р т у в а н н я  ТА ПОСТАЧАННЯ, ПОСЛУГИ З ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ОПАЛЕННЯ І 

ПОСТАЧАННЯ ГАРЯЧОЇ ВОДИ, ЯКІ НАДАЮТЬСЯ КП «УЖКГ»
Розглянувши розрахунки тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з цен

тралізованого опалення і постачання гарячої води, надані виконавцем послуг комунальним підприємством «Управління 
житлово-комунального господарства» (№01.01/1063 від 08.09.2017), виконані відповідно до «Порядку формування та
рифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і поста
чання гарячої води», затверджених постановою Кабінету Міністрів України №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011, керуючись п. 2 ст. 7, п. 1 ч. З ст. 31 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», пп. 2п. а )  ст. 28, стст. 52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Встановити комунальному підприємству «Управління житлово-комунального господарства» тарифи на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і постачання гарячої 
води згідно з додатками 1 та 2 до цього рішення.

2. Комунальному підприємству «Управління житлово-комунального господарства» (Кучинський В. О.) повідомити 
споживачів про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
централізованого опалення і постачання гарячої води в строк згідно з діючим законодавством України.

3. Затвердити комунальному підприємству «Управління житлово-комунального господарства» структуру тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і постачання га
рячої води згідно з додатками 3-6 до цього рішення.

4. Управлінню соціального захисту населення Славутицької міської ради з метою соціального захисту населення 
м. Славутич вжити заходів із забезпечення безперебійної роботи з нарахування населенню пільг і субсидій на оплату 
житлово-комунальних послуг згідно з чинним законодавством.

5. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення та буде діяти до 30 листопада 2017 року включно.
Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ

Д о д а то к  і  до рішення виконавчого комітету №632 від 20.10.2017
Тарифи на теплову енергію (виробництво, транспортування та постачання), яка надається комунальним під

приємством «Управління житлово-комунального господарства»

Найменування тарифів
Групи споживачів теплової енергії

Населення Бюджетні
установи Інші споживачі

Тариф на теплову енергію, грн/Гкал (без ПДВ) 1358,64 1814,40 1814,40

Тариф на теплову енергію, грн/Гкал (з ПДВ) 1630,37 2177,28 2177,28

в тому числі на:

виробництво теплової енергії, грн/Гкал (без ПДВ) 1245,24 1701,01 1701,01

транспортування теплової енергії, грн/Гкал (без ПДВ) 106,09 106,09 106,09

постачання теплової енергії, грн/Гкал (без ПДВ) 7,31 7,31 7,31

Керуючий справами виконкому О. В. СКЛЯР

Д о д а то к  2  до рішення виконавчого комітету №632 від 20.10.2017
Тарифи на послуги з централізованого опалення і постачання гарячої води для населення, які надаються 

комунальним підприємством «Управління житлово-комунального господарства»

Найменування тарифів

Групи споживачів теплової енергії

Послуга з цен
тралізованого 
постачання га

рячої води

Для абонентів жит
лових будинків з бу
динковими та квар
тирними приладами 

обліку теплової 
енергії

Для абонентів 
житлових бу
динків без бу
динкових та 

квартирних при
ладів обліку те
плової енергії

Тариф на послугу з централізованого опалення, 
грн/Гкал (без ПДВ) 1366,90 - -

Тариф на послугу з централізованого опалення, 
грн/Гкал (з ПДВ) 1640,28 - -

Тариф на послугу з централізованого опалення, 
грн/кв. м (без ПДВ) - 33,29 -

Тариф на послугу з централізованого опалення, 
грн/кв. м (з ПДВ) - 39,95 -

Тариф на послугу з централізованого постачання 
гарячої води, грн/куб. м (без ПДВ) - - 95,61

Тариф на послугу з централізованого постачання 
гарячої води, грн/куб. м (з ПДВ) -  - 114,73

Керуючий справами виконкому О. В. СКЛЯР 
Д о д а то к  З до рішення виконавчого комітету №632 від 20.10.2017

Структура тарифів з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії для населення на 2017 рік
тис.грн

№
з/п Статті витрат Вироб

ництво
Транспор

тування
Поста
чання

1. Прямі матеріальні витрати: 66 650,06 371,09

1.1. Паливо(природний газ) 58 080,05

1.2. Електроенергія 4 221,68 366,59

1.3. Вода на виробничі потреби 859,78 4,50

1.4. Теплова енергія дільниці ВТЕ 2 967,43

1.5. Сировина та матеріали 521,12

2. Оплата праці персоналу 4 700,62 2 922,42 312,56

3. Відрахування на соціальні заходи 1 034,14 642,93 68,76

4. Амортизація 32,99 0,51

5. Загапьновиробничі витрати 5 071,05 2 699,84 75,93

Всього, виробнича собівартість: 77488,85 6 636,79 457,26

6. Адміністративні витрати 5 422,77 426,92 29,41

ВСЬОГО витрати операційної ді я льності: 82 911,62 7 063,71 486,67

7. Реалізація теплової енергії (Гкал) 66 583 6 6583 6 6583

Собівартість теплової енергії (грн/Гкал) 1 245,24 106,09 7,31

Всього виробництво, транспортування, постачання, 
грн/Гкал (без ПДВ) 1358,64

Д о д а то к  4  до рішення виконавчого комітету №632 від 20.10.2017
Структура одноставкових тарифів на послуги з централізованого опалення та централізованого постачан

ня гарячої води, що надаються населенню на 2017 рік

№
з/п Назва показника

Послуга з централізовано
го опалення Послуга з 

централі- 
зованого 
постачан
ня гарячої 

води

з приладами 
обліку тепло

вої енергії

без при
ладів облі
ку тепло
вої енергії

грн/Гкал грн/м2 грн/мЗ

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановле
них тарифах на теплову енергію для потреб населення 1358,64 205,15 81,51

2 Витрати на утримання абонентської служби (договір з КП 
«ЖКЦ»), в т.ч.: 5,15 0,24 4,00

2.1 - витрати на виконання робіт послуги з централізованого по
стачання гарячої води - - 4,00

2.2 - витрати на виконання робіт послуги з централізованого опа
лення 5,15 0,24  -

3 Витрати на проведення періодичної повірки, обслуговування і 
ремонт квартирних засобів обліку, в тому числі їх демонтажу, 
транспортування та монтажу після повірки

- - -

4 Витрати на придбання води на послуги з централізованого по
стачання гарячої води  - - 9,88

5 Решта витрат, крім послуг банку - - -

6 Собівартість послуг без урахування послуг банку 1 363,79 205,39 95,39

7 Розрахунковий прибуток - - -

8 Послуги банку (фактично з 2016 р. збільшені на 30%) 3,11 0,15 0,22

9 Повна планова собівартість послуг з урахуванням послуг банку 1366,91 205,54 95,61

10 Обсяг реалізації: Гкал/кв. м/куб. м 38 291 438 886 128 641

11 Плановані тарифи на послуги, в т.ч. на послугу з централізова
ного опалення: 1 366,91 205,54 95,61

11.1 - вартість теплової енергії 1 358,64 205,15 81,51

11.2 - решта складових тарифу 8,26 0,39 14,10

12 Плановані тарифи на послуги (з ПДВ) 1640,28 246,65 114,73

13 Планований тариф на послугу з централізованого опалення, 
грн/м кв. за місяць протягом опалювального періоду (з ПДВ) - 39,95 -

14 Планована тривалість опалювального періоду, діб - 187 -

Керуючий справами виконкому О. В. СКЛЯР

Д о д а то к  5  до рішення виконавчого комітету №632 від 20.10.2017
Структура тарифів з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії для потреб бюджетних 

установ на 2017 рік
тис. грн

№
з/п Статті витрат Виробництво Транспортування Постачання

1. Прямі матеріальні витрати: 22 052,69 84,37

1.1. Паливо(природний газ) 20 104,25

1.2. Електроенергія 959,82 83,35

1.3. Вода на виробничі потреби 195,47 1,02

1.4. Теплова енергія дільниці ВТЕ 674,66

1.5. Сировина та матеріали 118,48

2. Оплата праці персоналу 1 068,71 664,43 71,06

3. Відрахування на соціальні заходи 235,12 146,17 15,63

4. Амортизація 7,50 0,12

5. Загальновиробничі витрати 1 152,93 613,82 17,26

Всього, виробнича собівартість: 24 516,94 1 508,91 103,96

6. Адміністративні витрати 1 232,90 97,06 6,69

ВСЬОГО витрати операційної діяльності: 25 749,84 1 605,97 110,65

7. Реалізація теплової енергії (Гкал) 15138 15138 15138

Собівартість теплової енергії (грн/Гкал) 1 701,01 106,09 7,31

Всього виробництво, транспортування, постачан
ня, грн/Гкал (без ПДВ) 1 814,40

Керуючий справами виконкому О. В. СКЛЯР
ДОДАТОК 6  до рішення виконавчого комітету №632 від 20.10.2017

Структура тарифів з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії для потреб інших спо
живачів на 2017 рік

тис. грн

№
з/п Статті витрат Виробництво Транспортування Постачання

1. Прямі матеріальні витрати: 6023,74 23,05

1.1. Паливо (природний газ) 5491,52

1.2. Електроенергія 262,18 22,77

1.3. Вода на виробничі потреби 53,39 0,28

1.4. Теплова енергія дільниці ВТЕ 184,29

1.5. Сировина та матеріали 32,36

2. Оплата праці персоналу 291,92 181,49 19,41

3. Відрахування на соціальні заходи 64,22 39,93 4,27

4. Амортизація 2,05 0,03

5. Загальновиробничі витрати 314,93 167,67 4,72

Всього виробнича собівартість: 6 696,86 412,16 28,40

6. Адміністративні витрати 336,77 26,51 1,83

ВСЬОГО витрати операційної діяльності: 7 033,63 438,68 30,22

7. Реалізація теплової енергії (Гкал) 4135 4135 4 135

Собівартість теплової енергії (грн/Гкал) 1 701,01 106,09 7,31

Всього виробництво, транспортування, поста
чання, грн/Гкал (без ПДВ) 1 814,40

Керуючий справами виконком О. В. СКЛЯР Керуючий справами виконкому О. В. СКЛЯР


